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Jak minął rok szkolny 2021/2022 w Przedszkolu nr 181 „Wesołe Nutki” 

 

Wzięliśmy udział w Międzynarodowym Projekcie Edukacyjnym Emocja, który 

kształtował postawy społeczne u dzieci w wieku przedszkolnym, rozbudzał w dzieciach 

wiarę w siebie oraz własne możliwości, aktywizował dzieci na zrozumienie emocji i uczuć 

innych osób oraz wychował do wartości takich jak empatia, wyrozumiałość, szacunek        

i wrażliwość. Ogólnopolski Projekt edukacyjny „Zabawa Sztuką”  pozwolił nam zapoznać 

się z wybranymi dziełami sztuki, twórcami oraz technikami plastycznymi. W ramach tego 

projektu wzięliśmy udział w pikniku zorganizowanym w Parku Herberta, gdzie 

zaprezentowaliśmy wystawę prac plastycznych przedszkolaków na temat interpretacji 

wiersza Zygmunta Herberta pt.” Pudełko zwane wyobraźnią”. Kolejny projekt, w którym 

braliśmy udział to „Mały Miś w świecie wielkiej literatury” – jego głównym celem jest 

promowanie czytelnictwa we współpracy ze środowiskiem lokalnym i zachęcanie 

dorosłych do głośnego czytania dzieciom.  

Społeczność naszego przedszkola brała udział w akcjach charytatywnych takich 

jak: „Góra Grosza”, „Nie bądź sknera, kup pampera”, „Kolorowe kredki” oraz włączyliśmy 

się w pomoc Ukrainie i przygotowanie kartek dla Seniorów.  

Jak co roku świętowaliśmy „Nietypowe Święta Twórczego Przedszkolaka” i tym 

samym obchodziliśmy takie dni jak: Dzień Kropki, Dzień Drzewa, Dzień Jeża, Dzień 

Zebry, Dzień Postaci z Bajek, Dzień Uśmiechu, Dzień Dinozaura i wiele, wiele innych.  

Pierwszy raz zgłosiliśmy się do akcji proekologicznej jaką jest Rowerowy Maj         

i dzięki temu promowaliśmy zdrowy styl życia, ekologię i zrównoważoną mobilność wśród 

dzieci. Podczas zajęć badawczych Labo Odkrywcy – przedszkolaki interaktywnie,          

za pomocą bezpiecznych doświadczeń, odkrywały prawa i zjawiska otaczającego świata 

oraz w przystępny sposób otrzymywały odpowiedzi na najbardziej nurtujące je pytania. 
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Mieliśmy również okazję wziąć udział w zajęciach „Przygoda z książką – czytamy              

i twórczo działamy”. 

Udało nam się zorganizować przedszkolne konkursy plastyczne, w których nasze 

dzieci chętnie wzięły udział razem z rodzicami, ale równie chętnie zgłaszaliśmy się         

do konkursów i olimpiad organizowanych przez inne placówki. Na tej płaszczyźnie 

odnieśliśmy spore sukcesy, m.in.: zajęcie III miejsca w warszawskim konkursie 

plastycznym pod nazwą „Odtworzenie scen zaprezentowanych na obrazach lub 

stworzenie reprodukcji konkretnego obrazu”, II miejsce w konkursie dzielnicowym          

pt. „Drzewo Puszczy Kampinoskiej – lapbook”; III miejsce w konkursie bielańskim 

„Obrazy Poezją Inspirowane”. Ponad to grupa „Słonka” otrzymała wyróżnienie                 

w Bielańskim Konkursie Muzycznym pt. „Grać Każdy Może”.  

Dzięki współpracy ze środowiskiem lokalnym, mieliśmy okazję brać udział             

w Dziecięcej Akademii Sportu na Akademii Wychowania Fizycznego poznając różne 

dyscypliny sportowe, mogliśmy poznać pracę strażaków odwiedzając Szkołę Główną 

Służby Pożarniczej, wybrać się na wycieczkę do pracowni malarskiej FORMAT, 

skorzystać z zajęć edukacyjnych z funkcjonariuszem Policji I Straży Miejskiej, wziąć 

udział w zajęciach matematycznych w ramach Dziecięcej Matematyki oraz odwiedzać 

Kino za Rogiem. 

To oczywiście tylko część z naszych aktywności, które udało nam się zrealizować 

w minionym roku szkolnym. 

 

Po więcej informacji zapraszamy na naszą stronę internetową do zakładek 

poszczególnych grup. 

 

                                                                                                                Opracowała:                       

                                                                                                                               Joanna Wiśniewska 

 


